



Dodávateľ:		Adresát:	
<b>Sídlo:</b> <b>HAGARD:HAL, spol. s r.o.</b> Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko  IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N  <b>Stredisko:</b> <b>Pražská 9, 949 11 Nitra</b>		<b>Agroinštitút Nitra, štátny podnik</b> Akademická 4 949 01 Nitra	
Odberateľ:		Pobočka: Zákazky: Dodacie listy: Vystavil: Telefón: Referent:	
<b>Agroinštitút Nitra, štátny podnik</b> Akademická 4 949 01 Nitra Slovensko  IČO: 36858749 IČ DPH: SK2022631512 DIČ: 2022631512 Zapísaná na Nitra, odd. Pš, vl.č.10008/N		<b>ZP190105297</b> <b>DL190120737</b> <b>Žigo Roman</b> <b>+421915360129</b> <b>Magáth Miroslav</b>	
Dátum vystavenia: <b>25.10.2019</b> Dátum dodania: <b>23.10.2019</b> Dátum splatnosti: <b>24.11.2019</b> Forma úhrady: <b>Bankovým prevodom</b>		Bankové spojenie: <b>1158780005/1111</b> IBAN: <b>SK73 1111 0000 0011 5878 0005</b> BIC: <b>UNCRSKBX</b> Sídlo banky: <b>UniCredit Bank, a.s.,</b> Variabilný symbol: <b>9011009946</b> Konštantný symbol: <b>0008</b>	

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL190120737</i>							
KPS000000117	Kábel predlžovací P0311 3-násobný 3x1mm2 1,5m biely <i>Ekologický poplatok</i>		4,000	ks	2,2181	8,87	20%
KPS000000013	Vidlica 50445 230V 16A 3P gumová IP44 čierna		3,000	ks	1,9491	5,85	20%
KPS000000014	Zásuvka spojovacia 50446 16A 250V 3P gumová čierna		3,000	ks	2,4764	7,43	20%
SZL000001983	Žiarovka LED COREPRO ND iluminačná 7W/865 (60W) 830lm 6500K 240° 230V E14 <i>Ekologický poplatok</i>		4,000	ks	4,3680	17,47	20%
SZL000001989	Žiarovka LED COREPRO ND sviečka 7W/840 (60W) 830lm 4000K 180° 230V E14 <i>Ekologický poplatok</i>		4,000	ks	4,3680	17,47	20%
SZO000000761	Žiarovka reflektorová 354002B 60W 240V E27 R63 63x107mm		40,000	ks	0,6261	25,04	20%
SZO000000680	Žiarovka semaforová 334006 otrasuvzdorná 60W 710lm 2700K 240V E27		40,000	ks	0,3640	14,56	20%

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
1062. 30. 10. 2019	
Číslo záznamu: 610	Číslo spisu: E0-001
Prílohy:	Vybavuje:

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	97,23
- DPH:	19,45
Zl'ava celkom bez DPH:	12,2341 EUR

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	97,23	19,45
Doklad celkom:		116,68 EUR



Celkom k úhrade: **116,68 EUR**  
Zl'ava celkom bez DPH: **12,2341 EUR**

**Ekologický poplatok celkom bez DPH: 0,5440 EUR**

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

**Faktúru prevzal:**

**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMĚNU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSTÍ OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB STRÁNKACH [WWW.HAGARD.SK](http://WWW.HAGARD.SK).**